АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «24» декабря 2010 г. № 137
О ПРИСУЖДЕНИИ ПРЕМИИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕНГА «НАДЕЖДА ПЕЧЕНГИ» ОДАРЕННЫМ ДЕТЯМ И УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЕЖИ
В соответствии с муниципальной целевой программой «Одаренные дети и молодежь», п.13. Положения о Премии Главы администрации городского поселения Печенга «Надежда Печенги» одаренным детям и учащейся молодежи, ходатайством директора МОУ СОШ № 5 п. Печенга, в целях поощрения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присудить премию Главы администрации «Надежда Печенги» учащимся МОУ СОШ № 5 п. Печенга в размере 5000 (пяти тысяч) рублей 00 коп. каждому учащемуся:
- Сослюк Анне;

- Сидорову Валерию;
- Литвину Александру;

- Калинину  Денису;

- Лисовой Елене;

- Лесуковой Дарье.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности муниципального образования городское поселение Печенга выплатить премию из средств местного бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,  путем зачисления денежных средств на расчетный счет законного представителя, а именно одного из родителей учащегося.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 муниципального образования г.п. Печенга                                            Э.В. Затона